ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE ROSÁRIO DO CATETE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021– SRP

   O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ROSÁRIO DO CATETE, através da sua Pregoeira

e Equipe de Apoio, em atendimento às disposições legais, torna público para conhecimento de todos, a realização da

licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informações a seguir:

  OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

SERVIÇOS FUNERÁRIOS COM FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DA SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL.

   DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DISPUTA DE LANCES: 30 de junho de 2021, às

09h30min, Prédio da Assistência Social (Centro de Convivência dos Idosos), Travessa Padre Gilson Garcia, Nº S/N,

Bairro: Centro, na cidade de Rosário do Catete/SE.

  CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas oriundas com o pagamento do referido objeto desta licitação

ocorrerão à conta dos recursos orçamentários consignados no Orçamento Programa desta Secretaria, com dotação

suficiente, obedecendo à classificação orçamentária pertinente, estabelecida para o respectivo exercício.

   BASE LEGAL: Lei nº. 10.520/02, Lei Complementar nº 123/2006 e alterações, Decreto Municipal nº. 700 de 2010,

Decreto Municipal nº 1069 de 02 de janeiro de 2015 e subsidiariamente pela Lei nº. 8.666/93.

   PARECER JURÍDICO: Nº 019/2021

   O Edital e informações complementares encontram-se à disposição dos interessados, no site oficial do Município em

www.rosariodocatete.se.gov.br na opção portal da transparência, pelo e-mail: licitacao.rosariodocatete@gmail.com e

no caso de sua ineficiência poderá entrar em contato pelo número (079) 9 9938-2198.

Rosário do Catete/SE, 11de junho de 2021.

Tatiane Pereira Santos

 Pregoeira

http://www.rosariodocatete.se.gov.br/
mailto:licitacao.rosariodocatete@gmail.com